Köpeobjekt Fastigheten Stockholm Aktrisen 2 med adress Richard Berghs väg 8, 168 51 Bromma

I det följande kallad Fastigheten.

Överlåtelseförklaring Säljaren överlåter härmed Fastigheten till köparen.

Köpeskilling Överlåtelsen sker mot en överenskommen köpeskilling av

EN MILJON FYRAHUNDRATUSEN KRONOR 1 400 000 KR

Tillträdesdag

§ 1 Betalning av
köpeskilling

§ 2 Villkor om lån

2026-07-01, eller annat datum enligt överenskommelse

Köparen betalar köpeskillingen till säljaren på följande sätt:

a. Betalar handpenning senast 2025-11-17

genom insättning på fastighetsmäklarens klientmedelskonto i SEB,